INSTRUCTION- & PARTSBOOK

%bi;? HANDLEIDING

BETRIEBSANLEITUNG

 VERMEER

STOBBENFREES

MODEL o

3 oS ,f%-),“*

VERMEER-HOLLAND B\V.

TEL.: 02503 - 11901 - TELEX: 41426 - POSTBUS: 20 - 2130 AA



v
; ION CIOPO;00H VY LELZ X
. H W @ TGN £E-62 “4SRABY DY S
| __ioowed  apploduy  nanosewosauoasnauy| *A’E PUD|IOH-i00WIS A [P _ wml.lm!iww
ONITIFLSNIWYS © Lo e ..MM ns -
000 3040 i
V] oaom dHaV] e s — no | _
OLL-IS KO SYIIVIOVVYN 3IML 13W 133ONILING SYSINHIS 30 NYA NOT8¥FAV | |

F9EIA I INY H00O NFONYAYIA S9 4M SNIHIS09
(AAY] HSIAZY IUSIYYT 6664-20-90

ELBYA M3L LONVAYIA M3l

h _N_ 99Z9A butuaxay ww 9 buryina xy°
%»p - LESO0ZEHA  (u31DY4Inya Al j43an} » burusaaxatio xy
oW~ or~d ZLOOOZEHA (u31Dy{inya alyusaan; < ~burydaayaro x|
| o P& 50, 9LOOLEZHA - burabaog x|
: o5 O 9o=0  8LO0LEZHA buidbioq xz
o0l  9°~0  LZLOOEZHA _Jaboypyoou xz
(11043p 31Z)  z@YIA * YNNI ZZZ1IS ¥01043boy |
L |
4884A
DDDN _mq_mx mﬁ una}sJdabo
mﬂooa_.—ﬂf? RAAL
(x2) 09x0L JaqqniJojou

, hioocozqun 99794
WS o5y 255 5Mq191J0

oy rvpew  RIOQOTHN
W OF) ‘._o/. iy %S sIng)atjoud

1 5001 | LHA
Duiyaddoysindy

. dnUnu_..Jm.\

.._.4 O TIaE

13dd INY3 IS

. 131U (9929 34} buraina jaabiaa
uajing Joou bujuyaay uaddi (do 43y

Z889A “YN'N3L ZZZL]S %01q4360) YiDj3p

o burysabas xz

NS eolgse

<n-8  99000€ZHA 436D) xZ
211200 THN 0ZZEA b
¥223S ¥01qJ43bo) 922]S so
91001 €2 HA |
buisbuog xj :
42001 L LHA _
buryaddoeysinJy _
§ -
' —
“ _.V 5 L
- - : bt b
= i
s o/
~— <4 NAVAN " SR %
DD\ 5

L=y

_ _




f.no. Part no. Beschrijving
l SC-101  Slang
2 SC-220 Plexi-scherm
3 SC-102  Slang
4 SC-121  Cylinder
3 SC-103  Slang
6 SC-104  Slang
7 SC-211  Nippel 90°
8 SC-251  Aftakas m.bescherm.
9 SC-122  Cylinder
10 SC-112  Pijp
11 SC-221  DBuffer
12 5C-222 Lagerhuis m. 2 brons
lagers
13 SC-212  Nippel
14 SC-223  Pen m.borg
15 SC-224  Lagers voor SC-225
16 SC-225 Lagerhuis m.
2 lagers
17 SC-226  Aandrijfas
18 SC-105 Slang
19 SC-213  Nippel
20 SC-106  Slang
21 SC-213 Nippel
22 SC-227  Trekoog
23 SC-228 A Telesc. steras
24 SC-229  Kruiskoppeling
25 SC-158  Borgpen

WHEN ORDERING PARTS ALWAYS SPECIFY SERIALNUMBER a6

Stobbenfrees
Figure A : Stumpcutter
Stubbenfrase

D@ @

Description

tose

Protection shield

Haose

Cylinder

Hose

Hose

Nipple 90°

Shielded U-joint

Cylinder

Pipe

Rubber absorber

Bearinghouse w. 2 bronz
bearings

Nipple

Pin w.lock

Bearings for SC-225

Bearinghouse w.

2 bearings
Spline drive-shaft
Hose
Nipple
Hose
Nipple
Draw eye
Drive-shaft telescopic
Universal joint
Locking pin

Umschreibung
Schlauch 3/8" R900R 2
Schutzscheibe 1
Schlauch 3/8" R475R 2
Zylinder |
Schlauch 3/8" R675R 2
Schlauch 3/8" R 500R 2
Nippel 90° 2
Gelenkwelle m.Schutz 1
Zylinder |
Rohr |
Gummi Dampfler 1
Lagerhaus m.2 Bronz

Lager 1
Nippel 2
Stitte m.Sich. l
Lager fiir 5¢-225 $20& L)

Lagerhaus m.

2 Lager |
Zapfwelle I
Schlauch 3/8" R1400R 2
Nippel 2
Schlauch 3/8" V1500 D1/2" 2
Nippel 2
Zieh-Ose |
Antriebswelle teleskopisch |
Gelenk 1

Sicherheits Stift !



:[.no. Part no.

Stobbenfrees

Figure B : Stumpcutter

Beschrijving

__wN—

-—
'

O 00NN

10
11

SC-130
SC-131
SC-132
SC-133
SC-101
SC-214
SC-213
SC-156
SC-157
SC-216
SC-151

Bout m.moer en borg
Pen m.borg

Pen m.borg

Pen m.borg

Slang

Nippel
Doorvoernippel
Wielkeg

Breedte lichten
Haalkse nippel
Dubbel ventielblolk

Stubbenfrise

Description

Bolt w.nut w.lock
Pin w.lock

Pin w.lock

Pin w.lock

Hose

Nipple

Nipple

Wheel wedge
Lights

90° Nipple
Duplex hydr. valve

Umschreibung

Bolz m.Mutter
Stifte m.Sich.
Stifte m.Sich
Stifte m.Sich.
Schlauch 3/8"
Nippel

Nippel
Radkeile
Lichte

90° Nippel
Duplex Hydr. Ventil

R9Y00R

WIHEN ORDERING PARTS ALWAYS SPECIFY SERIALNUMBER

c
’—'NNI\JOONE\J‘-—-'UJ———-ti
<

i
~l
.



f.no. Part ho. Beschrijving
|2 SC-153 Ventielblok
13 SC-215 . "Banjo" kopp.
4 SC-150 Bed.handel

5 SC-153 Regelknop

'6  SC-152 Regelblok

7 SC-158 Bscherm-pl.

DescriQ tion

Hydr. valve
"Banjo" nipple
Lever

Flow control
Flow devider
Cover plate

Umschreibung

Hydr. Ventil
"Banjo" Nippel
Hebel
Regelknopf
Rgelventil
Schutzplatte

WHEN ORDERING PARTS ALWAYS SPECIFY SERIANLNUMBER.

1.8 .



ef.no. Part no. Beschrijving

-1 SC-260 Freeswiel

-2 SC-2407 Linker beitel

-3 SC-2405 Rechter beitel

-4 SC-442 PBeitelhouder zonder
draad

-5 SC-443  Beitelhouder met
draad

- i SC-261  Beschermbeugel

-7 SC-245 Bout

-8 SC-2406 Rechte beitel

-9 SC-262 Lager

-10 5CG-263 « Ketting

-k SC-264  Kettingwiel

-12 SC-265 Borgplaat

-13 SC-266 Kettingspanner

-l4 SG-267  Spanwiel

-5 5C-268 Pen

-16

-17 SC-270 Kettingwiel

-18  SC-271  Oliedruppelaar

-19  SC-272 7 Lager

-20 S5C-273 | Wiel met band

-21 SC-159 | Vergrendelstang

P Wy = vpv 33y
X

10) (11)

Figure C : Stumpcutter
Stubbenfrise

Description
Cutting wheel
LE Cutters
Ri Cutter
Pocket

Threaded pocket

Protection shield
Bolt

Straight cutter
Bearing

Chain

Sprocket
Lockplate

Chain tightener
Idler sprocket
Pin

Drive sprocket
Oiler

Bearing

Wheel + tire
Locking bar

L/—\C_,CLh ’/(Ci‘u-r.\ﬁésP,qMJ_/\\ubw;eJ
WHEN ORDERING PARTS ALWAYS SPECIFY SERIALNUMBER

@ o)

1)

._

Umschreibung

Frasrad
LI Messer

Re Messer
Messerhalterung

Messerhalterung mijt
Gewinde
Schutzbligel
Bolz
Gerade NMesser
Lager
Ketten
Zahnrad
Sich.Ring
Kettenspanner
Spannrad
Stifte

Antriebsrad
Oltropfenschmierung
Lager

Rad 1+ Reif
Verriegelungsstange

K:Qoz,/z RS

4
.
A iaf
SRR S

EVE A

|
14
14
16

—
N

aJ
N -

—— e o R

—

19,



= Stobbenfrees
Figure p . Stumpcutter

Stubbenfrase
ONOBONOIGIONE
i ot

no. Part no.  Beschrijving Description Umschreibung Q 'ty
SC-220 Plexiglas scherm Plexiglas shield Plexiglas Scheibe 1
: 5C-131 Pen m.borg Pin w.lock Stifte m.Sich. 1
i 5C-214 Nippel Nipple Nippel 1
5C-212 90° Nippel 90° Nipple 90° Nippel 2
b SC-123 Hydr. cylinder Hydr. cylinder Hydr. Zylinder 1
SC-271 Oliedruppelaar Oiler Oltropfenschmierung 1
SC-266 Kettingspanner Chain tightener Kettenspanner |
5C-230 Borgketting L.ockchain Sich. Ketten 1
SC-27 5 Bout m.moer 1 borg Bolt w.nut + lock Bolz m.Alutter + Sich.Ring 6
SC-276 Flens met as Flange w.shaft Nabe m. Welle 1
S5C-262 Lager Double row bearing Lagerbock Z
5C-277 Borgring Lockring Sich.Ringe 2
SC-278 Borgbout Lockbolt Sich.Bolz 2
SC-279 Bout + moer + borgr.  Bolt + nut 4 ring  Bolz + Mutter + Ring 4
SC-133 Pen m.borg Pin w.lock Stifte m.Sich. l
SC-280 Arm Boomhead Ausleger (Frésradbaum) 1
SC-281 Bout m.moer + borgr. Bolt w.nut + ring  Bolz m.Mutter Ring 6
SC+282 Draaisteun met Pivot w.bronz Drehstutze m.Bronz
e bronzen bussen bushings Blchsen 1
SC-283 As Shaft Welle 1l

SC-284 Haakse kast L box Winkelgetriebe

e

20.

WHEN ORDERING PARTS ALWAYS SPECIFY SERIALNUMBER



B Stobben(rees
Figure ) @ Stumpcutter
Stubbenfrase

® ©

[.no. Part no. Beschrijving Description Umschreibung Q'ty
21 IFlens Flange I"lansch I
22 Inspectieluikje Inspection trap Inspectionsdeckel 1

03, 55- &Q_O Z 2. Cloo K.\&O'g,ll_t)

1 ? 4
»
eSS s

WHEN ORDERING PARTS ALWAYS SPECITY SERIALNUMBER.
21



T-10A :

{1 DESIGNATION

J|

112

1]
I
|

2.5.89

E

3 5 st s e e S e R Eﬂ}.ﬁﬂaﬁ#f RS
! §&at?§hﬁi .

]
————ry

= o i eidag

L SN T

- 42044 Villenove

oA

| CcoMErs



+31—230bD40Lo VERIICER™MULLMIYY De Vs
R P

g |
§  GEARBOX T 10A AANTAL BENAMING
g e e wesemmr oo

0.250.0300.02 1 HUIS
0.250.7200.00 2 PAKKING
8.3.6.0020 32 VEERRING M10
§.1.1.00073 16 BOUT M10X30
0.250.1304.02 1 DERSEL

. 0.250.6002.01 1 . TANDWIEL
8.0.1.00491 1 LAGER (6217) x. 1 128,25
0.703.7500.00 1« SHIM 98,7 . | 4,582
8.4.1.00115 2 SPTE 16X10X60
8.7.3.00099 1 KEERRING 50X65%8

. 0.250.3007.00 1 as UibGuode -
8.2.5.00064 2 BORGMOER M40 X 1,5
5.3.8.00065 1 BORGRING 40X62X1,25
0.250..5004.‘02 1 PINIONWIEL
0.712.7500.00 2 SHIN 70,3
§.0.9.00268 1 LAGER (30310) ¥

8.0.9.00469 1 LAGER(30210) X i
0.250.1313.00 1 .- DEKSEL -
§.7.3.00101 1 REERRING 45X60X7 8,00
8.1.2.00214 4 BOUT M8 X 20 ' . 0,40
8.3.7.00140 4 VEERRING 8 MM' . 7 0,257
-0.2.€0.7203_00 1 PAKKING - 2 95
0.250.1311.00 1 LAGERHUIS ING. AS 224, 85.

¥ 0,280.2001.01 1 AS 1 3/4" Z=6 A "-29'-1,85ff%}=,,-"f
8.1.1.00061 8 BOUT M10 X 25 ~ 0,35
0.250.7202.01 2 PAKKING , 10,15.
0.250.1305.02 1 DEKSEL ING: AS 282,15 ¢
5.0.1.00193 1 CLAGER (6310) X 68,50 .

§.6.7.00269 1 OLIEPLUG 1/2"G¢ 10, 55.7




Be | GUMEK | | e e

i
i
1
£
s E\Lﬁ N

L

| T‘E‘?

il 'f "
- A, Ay J
COMER S.p.A. - 42046 Villanova di Reggiclo (RE} - ltaly - Tal.. (0522) 973123 - Teiex. 530252 COMEX I 7,

68




U t

-3-5654813 " T T UERMEER-HULLHND BY. vy puz | p
: T, o g | o
s (TRARSO T 100 AL BEAMN o RHSLLLELGR
| 0.250.0300.02 1 HUIS 693,35_
0.250.7200.00 2 PARKING o 13,70
8.3.6.0020 32 VEERRING M10 45,
8.1.1.00073 16 BOUT M10X30
0.250.1304.02 1 DEKSEL
. 0.250,6002.01 1 . TANDWIEL
8.0.1.00431 1 LAGER (6217) x.
\ 0.703.7500.00 1 :“gﬁiﬁ_égm;““Am_th_Mu%ﬁmgvmm‘“'
8.4.1.00115 2 SPTE 16X10X60
8.7.3.00099 1 KEERRING 50X65X8
. 0.250.3007.00 1 as
8.2.5.00064 2 BORGMOER M40 X 1,5
8.3.8.00065 1 BORGRING 40X62X1,35 13,15 .
0.250.5004752 1 PINIONWIEL 75
0.713.7505290 2 SEIM 70,3
8.0.9.00268 1 LAGER (30310) <
8.0.9.00469 1 LAGER(30210) ¥ i
0.250.1313.00 1 .-  DEKSEL | 31:
8.7.3.00101 1 KEERRING 45%X60X7 8,00 fﬁﬁ
8.1.2.00214 4 BOUT Mg X 20 0,40 '%
8.3.7.00140 ¢ VEERRING 8 MM~ . *  Tg,25%" i%
©0.250.7203.00 1 PAKKING o 9,95 3‘2
0.250.1311.00 1 LAGERHUIS ING. AS gé4,a$~ :
©0.250.2001.01 1 AS 1 3/4" 7=6 ééi',gszﬁ:f_.. % :
§.1.1.00061 8 BOUT M10 X 25 ‘ o,ﬁgf ‘
0.250.7202.01 2 PARKING 10, 15.
0.250.1305.02 1 DEKRSEL ING: AS 282,15 ¢
8.0.1.00173 1 LAGER (6310) < 68,50
8.6.7.00269 1 IOLIEPLUGZII2"G 10,55. 'Jé
5 . 4



,1-23-5654813 VERMEER-HOLLAND B. U. 929 PE3  ©3.11.99  11:44
‘._ﬁ‘m" SR i ST b :

8.6.5,00203 1 | AFTAPPLUG 1/2°¢ ',
8.1.1.00172 8 BOUT M10 X 16
0.250.1700.00 1 DERSEL N
s.s.s-booos 1 NIVEAUPLUG 3/8P'c§

2 AL SC_ 740 2=l a%

-

V<3,3 1. O0S , 00 \ah(\u;-b{:&m

lR0lo3co \ﬁLﬂlb

-

I




